

# דגל מחנה יהודה

מבאר תורתן והליכותיהם של רבוה"ק מסטרעטין זללה"ה

גליון קס"ו • שנה ה' • פרשת ויצא • חודש כסלו • תשע"ו לפ"ק

## אמרות טהורות מב"ק אדמו"ר מסטרעטין זללה"ה

ויגנב יעקב את לב לבן הארמי על בלי הגיד לו כי בורח הוא (בראשית פ"א כ.). יש לדקדק, בלשון הכתוב, 'על בלי הגיד לו' כי בורח הוא, דמשמע שטענתו של לבן לא היתה על עצם הבריחה, כי אם על זה שיעקב לא הגיד לו שהוא בורח, וקשה טובא, וכי יש מי שהוא בורח, שמגיד שהוא בורח, והיה לו לכתוב ויגנב את לב לבן הארמי כי בורח הוא. עוד יש לדקדק, שבכל הפרשה קורא אותו התורה הק' לבן סתם, ומדוע בפסוק זה קורא את התורה הק' בשם לבן 'הארמי'.

ואפשר לומר בדרך צחות, שלבן היה ראש לכל הרמאים, והוא התפאר בכך שהוא מרמה את כל העולם כולו, ואין איש שיכול לרמות אותו, כי הוא מכיר ויודע כל תחבולות הרמאות, וברוב חכמתו יכול להכיר במי שמדבר אליו אם מרמהו או לא. מנם יעקב אבינו קיים (מגילה יג:) אחיו אני ברמאות, ובכך הצליח לרמות את לבן, ולברוח מבלי שלבן יודע מזה.

וזוהו ויגנב יעקב את לב לבן הארמי על בלי הגיד לו כי בורח הוא, היינו על עצם הבריחה לא הקפיד לבן כל כך, אלא הקפיד על זה שהצליח יעקב אבינו לרמות אותו, שלא יבין לבן מתוך דבריו שהוא בורח, ובאמת עיקר צערו של לבן היה על 'בלי הגיד לו', שהצליח יעקב לרמות אותו.

מתוך ספיק דברת שלום - סטרעטין  
העומד ללכת לאור בקרוז בעשהיית

## אמרות טהורות מרבוה"ק מסטרעטין זללה"ה

ויאמר הן עוד היום גדול לא עת האסף המקנה השקן הצאן ולכו רעו.

אמר [הרה"ק רבי יהודה צבי מסטרעטין זללה"ה] לא עת האסף המקנה ר"ל אם עוד לא באה עת וזמן שיהיה הגאולה לאסוף את צאן קדשים שה פזורה ישראל לקבץ אותם מהגלות עכ"פ זאת תעשה להם השקן הצאן ולכו רעו היינו ר"ל תראה להשפיע להם השפעות טובות ועושר וגדולה וכבוד ופרנסה בכבוד וזה השקן הצאן המה בני ישראל ולכו רעו תתן להם פרנסתם.  
דגל מחנה יסודס - סטרעטין.

ויאמר הן עוד היום גדול לא עת האסף המקנה השקן הצאן ולכו רעו.

אמר [הרה"ק רבי אליעזר מאזיפאלע זללה"ה] עפ"י מאמר הרה"ק מלובלין זללה"ה אל נא אחי תרעו ואמר שהפירוש כן הוא נא לשון בקשה ר"ל אל נא אם אין באפשרות להתפלל מה יעשה ע"ז אמר הכתוב אחי תרעו ר"ל שיהיה לך אהבה ואחזה ורעות להתחבר ביחד עם החסידים ובוה תושעון ע"כ ודפח"ח. וזה ג"כ הפירוש כאן לא עת האסף המקנה אם עוד לא בא עת וזמן הגאולה לגאול אותנו מהגלות המר הזוה. מה יעשה עם בני ישראל בהגלות. ע"ז אמר הכתוב השקן הצאן ר"ל תקנה משקה להחסידים ותתחבר עמם ולכו רעו יהיה לך אהבה ואחרות ורעות עמם ובוה תושעון.

דגל מחנה יסודס - סטרעטין.

## ראה זה חדש!

בשבוע הבעל"ט יצא לאור עולם הספה"ק  
פני המנורה

מרבוה"ק מסטרעטין זללה"ה - לימי החנוכה  
ערוך ומסודר באופן נאה ומשובח כראוי וכיאות  
עם סדר הזמירות כפי שנהג אדמו"ר זללה"ה ורבוה"ק זללה"ה  
ומחובר לטהור אמרות טהורות מרבוה"ק לימי החנוכה  
בנוסף לכך נערך בעריכה מחדש תולדות רבוה"ק מסטרעטין זללה"ה  
שהסתלקו לחיי עולם הבא בעיצומה של הני יומין דחנוכה  
לראשונה! תולדותיו של רביה"ק

אור חדש! רבי יצחק [אייזיקל] מסטרעטין - טאראנאט זללה"ה

מכין אמאן אשה - 067860

## ברכת מזל טבא וגדיא יאה לכבוד הרבנית מסטרעטין תליט"א

לרגל השמחה שבמעונה אצל בנה ונכדה  
הגה"צ רבי דוד פלאם שליט"א  
ובנו הר"ר רפאל שיחי'  
ולמהמותן הגה"צ רבי אפרים טווערסקי שליט"א  
ברכה מיוחדת להגה"צ רבי משה שמואל שטערן שליט"א  
רב דק"ק סטריקוב בב"ב  
לרגל שמחת לידת הבת הנכדה שתחי' למז"ט ובשטו"מ!

יה"ר שההורים שיחיו יזכו לגדלה ולחנכה לתורה, להופה ולמעשים טובים ע"ד  
רבוה"ק מסטרעטין זללה"ה ובדרך ישראל טבא, נחת דקדושה מכל יוצ"ח  
ומתוך עושר ואושר, מתוך בריאות הגוף והנפש בשלימות לאורך ימים ושנים  
טובים בנעימים אכ"י.

מכין אמאן אשה - 067860

